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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer i forbindelse
med modtagelse af råvarer samt opbevaring af råvarer og
færdigvarer der indeholder allergener. Procedurer for
håndtering af allergener i forbindelse med afvejning af råvarer,
påfyldning, forarbejdning samt afvejning og pakning af
færdigvarer og mellemprodukter mht. krydskontamination til
produkter uden indhold af allergener.
Visuel kontrol af opbevaring af pulver råvarer med allergener
og stikprøvekontrol af opbevaring af flydende råvarer.
Virksomheden mundtlige beskrivelse vedr. indhentning af
informationer om allergener hos leverandører. Set eksempler
på information fra to leverandører.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af lokaler og udstyr
i forbindelse med skift mellem produktion af produkter med og
uden allergener.
Set dokumentation i for af analyser for kontrol af rengøring
efter produktion hvor allergener indgår. Virksomheden oplyser,
at afvigelse fundet for få dage siden medførte ekstra rengøring
og fortsat er under vurdering.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedr. allergener.
Virksomheden oplyser, at risikoanalysen er under vurdering
mht. indhold af peanuts.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside (www.einarwillumsen.com).

Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion og uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne herunder håndtering allergener i alle led i
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produktionen. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvekontrol af mundtlige
procedurer for videregivelse af informationer om allergener i færdigvarer. Set eksempler på information der
videregives for to færdigvarer.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


